Bagels

Blut-C-Rechte

Bauer n-Salatof?

Bauern Salat Klein

Hahnchenbrust Salat - klein

Gemischter Salat - Klein

Hahnchenbrust Salatol3

M ais SalatoflR

Salat Shirazi klein

Salat Shiraziol

Thunfisch-Salat klein

7€

5€

6€

4€

7€

7€

3€

5€

5€



é Gemischter Salat

Nachspeisen

@ MilchreisKirschen
@ Quar kspeisen Kirschen
@ Quarkspeisen Nutella

L 4

@ Schole Sard

Alkoholfreie Getranke

@ Bitburger

g Fanta

@ Eistee L Pfirsich
@ Eistee L Waldfrucht
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@ EisteeL Zitrone
@ K affee

g Mezzo Mix

@ Sprite
Persische Ayran
W asser

Red Bull

Alkoholische Getranke
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@ Frih Kolsch

Vor speisen
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@ Asche Reschte klein



@ Asche Reschteol3
@ Mast o Khiar
@ Mast o Musir

Specials

A
@ Land Kartoffeln klein

10 meistbestellte Gerichte

aaen

@ Belgische Frittenof
aaen

@ Belgische Fritten klein
aaen

@ Chili con CarneBurito

‘ Chicken Wrap

@ Chicken Curry Burito

2€

2€

5€

10
5€

5€



Knuspriger Wrap

Orientalische Gerichte

3
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Falafel

Cheeseburger

Burger Vegan

Burger Vegetarisch

Chickenburger

Doppel-Burger

Hamburger XL

5€

21
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5€

6€

5€

6€

5€



Snacks

Bratrolle

.&.‘f-. . .
@ Tortilla Chipsof
@ Tortilla Chipsklein

@ Rindfleisch-Wrap

@ Chili-con-Carne Wrap

@ Chorizo Wrap
@ Jumbo Wrap
@ Veganer Wrap

Tonno-Wrap
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A
t‘?" Vegetarischer Wrap

-
Menus
@ Vet
Side Orders
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sl i,
@ Land Kartoffelnofd

Chicken

é Chicken Nuggets

Burritos
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. . .
@ Vegetarischer Burito
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19
5€



@ Dasist der beste
@ Vegetarischer Fajita

Baguettes

m .
@ Baguette K 6fte
@ Baguette Vegan
% Schinken Baguette
-

% Thunfisch-Baguette
Baguette Hambur ger

Baguette Hawaii

Lieschens Dessert
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@ MilchreisZimt & Zucker

I mbiss

oo
@ Hamburger normal

Per sische Spezialitaten

@ Chenche

@ K horeshte Fesenjun
@ Kabab Kubide
@ Juje Kabab
@ Khoreshte Ghyme
@ Sandwich Kubide
oaiae

@ Vegetarischer Eintopf
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Soft Drinks

s Coca-Cola Light

Baguette

@ Baguette Salami

@ Baguette ElI Nino

@ Baguette M ozzar ella Spezial

@ Baguette Sosis

Fastfood
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mtlliseiliiciiliten, .
@ Hamburger Mexico

Warme Getranke
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@ Caféau lait
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Baguettes mit Qualitats-Fleisch
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@ Baguette Mexiko

.
hY

Schnellgerichte

I
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@ Bamischeibe
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Franzosische Baguettes

mtlliseiliiciiliten,
@ Baguette Huhn

Salate, grof3
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@ Thunfisch SalatoRR
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Pizza - Klein @ 22cm

.
@ Thunfisch-Zwiebel

Heil3e Getranke

I
i

. .
@ Cappucchino

@ HeilRe Schokolade
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Pommes, Wurst & Co.
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@ Kipkorn

"
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Wraps XL
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@ KofteWrap
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Gourmet

.

@ Baghali Polo Ba M ahiche
.

@ Zereshk PolobaMorgh

Alokoholfreie Getranke

I
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@ Coca Cola Leben
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Baguette XXL Klein

s, .
@ Baguette-Schnitzel

Side Stars

e Hot Dog
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Mittagsangebot Salate

.
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@ Mais Salat - klein

Pizza - Normal & 27cm

@ Salami Champignons

Mexico Taschen

@ K ochschinken Salami
@ Spinat Schafkase

Burger und Specials

@ Fritten Spezialol
@ Fritten Spezial klein



Angebot des Monats - Juni

Hausgemachte Frikadellen - Stk je

Coffee

@ Espresso

Deutsche Spezialitaten

Currywur st

Tarkische Spezialitaten

ﬁ‘ Ayran

K affee

10
1€

10
5€

10
1€
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@ Chai Latte

@ L atte macchiato
L

Nicht kategorisiert

@ Baguette vegetarisch

@ Ghorme Sabsi



